【 浄様式 341 】

「 啓 発 D V D 上 映 報 告 書 」

令和   年   月   日

浄土宗人権センター 御中

下記のとおり「報告」いたします。

開催研修名

借用団体名

責 任 者
役   職 氏    名

㊞

上 映 会 場

上映年月日 令和   年   月   日

DVDタイトル

DVDの状態について（該当するものに○をつけて下さい。）

①きれいに写った ②少々ノイズがある ③かなりノイズがある
④その他

（        ）

DVD感想等